遗 失 仲裁公告 郑元庆：本仲裁委员会受理的（2022）杭仲 01 字第

2426 号申请人陈慧敏、方芳与被申请人郑元庆的中介合同纠纷

一案，已审理终结，并于 2023 年 6 月 21 日作出（2022）杭仲 01 裁

字第2426号裁决书。因你方下落不明，现依法向你方公告送达

裁决书。自公告之日起，30 日内来本仲裁委员会领取裁决书，

逾期则视为送达。本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律

效力。（地址：杭州市余杭区五常街道西坝路 49-4 号 303 室，电

话：0571-85464917）特此公告。杭州仲裁委员会 二〇二三年
八月二十二日

杭州市上城区美政民航小区监控安装工程项目进行公开招
标。联系人：卢文军13003619565。

福 地·天 竹 园
杭州临安福地陵园有限公司

占地455亩国有公墓
●壁葬双穴5800元/座
●小碑节地13800元/座和23800元/座
●精品墓35800元/座起
●园艺墓、个性化定制墓根据客户所选

设计方案而定价！
唯一官网：http://www.tianzhuyuan.cn/
地址：临安区玲珑街道前山村999号（区殡仪馆南侧）

陵 园
墓 地

★ 公 园 式 环 境

★ 管 家 式 服 务

★ 现 代 化 陵 园

服 务 热 线
0571-61068088
0571-61067088

导航搜索
福地天竹园

杭 州 余 杭 区 良 渚 街 道 耀 军 门 窗 店 遗 失 公 章 备 案 号
33011010326762声明作废。

公 告

分类广告 订 版 热 线 ：0571-85311120 微 信 ：qjwbflgg QQ ：59997182订 版 热 线 ：0571-85311120 微 信 ：qjwbflgg QQ ：59997182

QIANJIANG EVENING NEWS

2023.8.22 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-853111202023.8.22 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 14

分类·广告

开奖日期开奖日期:2023年年8月月21日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:282,075,812元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第23096期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 31 21 14 07 06　　　　03 10
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 07 14 21 31　　　　03 10

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 1注注 10,000,000元元 10,000,000元元
追加追加 0注注 --- 0元元

二等二等
奖奖

基本基本 89注注 164,626元元 14,651,714元元
追加追加 19注注 131,700元元 2,502,300元元

三等奖三等奖 352注注 10,000元元 3,520,000元元
四等奖四等奖 700注注 3,000元元 2,100,000元元
五等奖五等奖 15,285注注 300元元 4,585,500元元
六等奖六等奖 21,254注注 200元元 4,250,800元元
七等奖七等奖 40,046注注 100元元 4,004,600元元
八等奖八等奖 616,887注注 15元元 9,253,305元元
九等奖九等奖 6,505,948注注 5元元 32,529,740元元
合计合计 --- --- 87,397,959元元

本期一等奖出自：河南(基本1注)。
966,376,074.66元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23223期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:49,212,458元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,995,480元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 4 0

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 11,337注注 1,075注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 31,818注注 2,038注注 173元元

49,908,397.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23223期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：18,890,740元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 4 0 3 9

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 35注注 100,000元元 3,500,000元元

合计合计 35注注 --- 3,500,000元元

188,266,657.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第23122期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：343,892元元

主队主队
维维
拉拉
维维
拉拉
西西
汉汉
姆姆

西西
汉汉
姆姆

罗罗
马马
罗罗
马马
乌乌
迪迪
内内

乌乌
迪迪
内内

巴巴
萨萨
巴巴
萨萨
贝贝
蒂蒂
斯斯

贝贝
蒂蒂
斯斯

客队客队
埃埃
弗弗
顿顿

埃埃
弗弗
顿顿

切切
尔尔
西西

切切
尔尔
西西

萨萨
勒勒
尼尼

萨萨
勒勒
尼尼

尤尤
文文
尤尤
文文
加加
的的
斯斯

加加
的的
斯斯

马马
竞竞
技技

马马
竞竞
技技

结果结果 3 3 1 3 1 1 0 0 1 3 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 8注注 27,511.00元元 220,088.00元元
合计合计 8注注 --- 220,088.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第23122期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,932,006元元

主队主队
维维 拉拉 埃弗埃弗

顿顿
西汉西汉
姆姆

切尔切尔
西西
巴巴 萨萨 加的加的

斯斯
贝蒂贝蒂
斯斯

马竞马竞
技技

结果结果 0 1 2 0 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 20注注 61,824.00元元 1,236,480.00元元
合计合计 20注注 --- 1,236,480.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第23104期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：29,885,500元元

主队主队
维维
拉拉
西西
汉汉
姆姆

柏柏
林林
联联

法法
兰兰
克克

罗罗
马马
萨萨
索索
洛洛

乌乌
迪迪
内内

莱莱
切切
赫赫
罗罗
纳纳

巴巴
萨萨
贝贝
蒂蒂
斯斯

洛洛
里里
昂昂

摩摩
纳纳
哥哥

朗朗
斯斯

客队客队
埃埃
弗弗
顿顿

切切
尔尔
西西

美美
因因
茨茨

达达
姆姆
施施

萨萨
勒勒
尼尼

亚亚
特特
兰兰

尤尤
文文
拉拉
齐齐
奥奥

赫赫
塔塔
费费

加加
的的
斯斯

马马
竞竞
技技

尼尼
斯斯
斯斯
特特
堡堡

雷雷
恩恩

结果结果 3 3 3 3 1 0 0 3 3 3 1 1 3 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 68注注 196,892.00元元 13,388,656.00元元
二等奖二等奖 1,942注注 2,954.00元元 5,736,668.00元元
合计合计 2,010注注 --- 19,125,324.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23223期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期销售金额：本期销售金额：148,260元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 07 08 10 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 19 06 10 07 08

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 7注注 1,056元元
二等奖二等奖 612注注 50元元
三等奖三等奖 6,930注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2023年年8月月21日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:282,075,812元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第23096期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 31 21 14 07 06　　　　03 10
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 07 14 21 31　　　　03 10

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 1注注 10,000,000元元 10,000,000元元
追加追加 0注注 --- 0元元

二等二等
奖奖

基本基本 89注注 164,626元元 14,651,714元元
追加追加 19注注 131,700元元 2,502,300元元

三等奖三等奖 352注注 10,000元元 3,520,000元元
四等奖四等奖 700注注 3,000元元 2,100,000元元
五等奖五等奖 15,285注注 300元元 4,585,500元元
六等奖六等奖 21,254注注 200元元 4,250,800元元
七等奖七等奖 40,046注注 100元元 4,004,600元元
八等奖八等奖 616,887注注 15元元 9,253,305元元
九等奖九等奖 6,505,948注注 5元元 32,529,740元元
合计合计 --- --- 87,397,959元元

本期一等奖出自：河南(基本1注)。
966,376,074.66元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23223期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:49,212,458元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,995,480元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 4 0

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 11,337注注 1,075注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 31,818注注 2,038注注 173元元

49,908,397.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23223期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：18,890,740元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 4 0 3 9

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 35注注 100,000元元 3,500,000元元

合计合计 35注注 --- 3,500,000元元

188,266,657.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第23122期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：343,892元元

主队主队
维维
拉拉
维维
拉拉
西西
汉汉
姆姆

西西
汉汉
姆姆

罗罗
马马
罗罗
马马
乌乌
迪迪
内内

乌乌
迪迪
内内

巴巴
萨萨
巴巴
萨萨
贝贝
蒂蒂
斯斯

贝贝
蒂蒂
斯斯

客队客队
埃埃
弗弗
顿顿

埃埃
弗弗
顿顿

切切
尔尔
西西

切切
尔尔
西西

萨萨
勒勒
尼尼

萨萨
勒勒
尼尼

尤尤
文文
尤尤
文文
加加
的的
斯斯

加加
的的
斯斯

马马
竞竞
技技

马马
竞竞
技技

结果结果 3 3 1 3 1 1 0 0 1 3 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 8注注 27,511.00元元 220,088.00元元
合计合计 8注注 --- 220,088.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第23122期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,932,006元元

主队主队
维维 拉拉 埃弗埃弗

顿顿
西汉西汉
姆姆

切尔切尔
西西
巴巴 萨萨 加的加的

斯斯
贝蒂贝蒂
斯斯

马竞马竞
技技

结果结果 0 1 2 0 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 20注注 61,824.00元元 1,236,480.00元元
合计合计 20注注 --- 1,236,480.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第23104期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：29,885,500元元

主队主队
维维
拉拉
西西
汉汉
姆姆

柏柏
林林
联联

法法
兰兰
克克

罗罗
马马
萨萨
索索
洛洛

乌乌
迪迪
内内

莱莱
切切
赫赫
罗罗
纳纳

巴巴
萨萨
贝贝
蒂蒂
斯斯

洛洛
里里
昂昂

摩摩
纳纳
哥哥

朗朗
斯斯

客队客队
埃埃
弗弗
顿顿

切切
尔尔
西西

美美
因因
茨茨

达达
姆姆
施施

萨萨
勒勒
尼尼

亚亚
特特
兰兰

尤尤
文文
拉拉
齐齐
奥奥

赫赫
塔塔
费费

加加
的的
斯斯

马马
竞竞
技技

尼尼
斯斯
斯斯
特特
堡堡

雷雷
恩恩

结果结果 3 3 3 3 1 0 0 3 3 3 1 1 3 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 68注注 196,892.00元元 13,388,656.00元元
二等奖二等奖 1,942注注 2,954.00元元 5,736,668.00元元
合计合计 2,010注注 --- 19,125,324.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23223期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年8月月21日日
本期销售金额：本期销售金额：148,260元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 07 08 10 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 19 06 10 07 08

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 7注注 1,056元元
二等奖二等奖 612注注 50元元
三等奖三等奖 6,930注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。